

## Račun za kupca

Kupac



1707110155000619910

Lužansko polje 9, BA-71210 Ilidža - Sarajevo, Mjesto izd. m. Sarajevo

Firma  
AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI  
Maka Dizdara 3  
71000 Sarajevo  
BF 351628

**Račun / R1 br.: 55000061991**  
Otpremnica br.: 54003194182 / 12.05.2017  
Broj naloga: 52000086326 / 10.05.2017  
**Neto Pojedinačni račun Doznaka**

Datum izrade: 12.05.2017  
Datum otpremnice: 12.05.2017  
Kupac br.: 420042575000  
Tel. kupca: 033/210-369  
Broj faksa kupca: 033/210-530  
PDV broj kupca: 200425750007  
Uređivač: Nedim Mušić

Poštovane dame i gospodo,

Obračunavamo Vam iz Vašeg naloga odn. (kod zbirnog računa) iz  
Vaših naloga sljedeće pozicije:

Poz	Artikl LAR	Naziv Veličina	PDV	Količina PJM	Pojedinačna cijena Neto KM	Ukupno Neto KM
1	4131611 GSO-00626	Treger hlače SKY 1 L	1	2 KO	29,9145	59,83
2	4151544 TRZC-00471	Targa Plitka S3 42 42	1	1 KO	84,6154	84,62
3	4151569 TRZC-00473	Targa Plitka S5 44 44	1	1 KO	84,6154	84,62
4	9848581 468151	Tischkreissaege 800W 800 W	1	1 KO	135,8974	135,90
Servis OBI- Bau & Garten d.o.o Lužansko polje 9						
5	5409412 581900	Radne rukavice	1	2 KO	2,7350	5,47
6	6182349 581904	Radničke rukavice Basic Gr. 8	1	3 ST	3,5043	10,51
7	2823508 106051	ZAŠTITNE NAOČALE	1	3 KO	16,1538	48,46
8	1126309 574161	OLOVKA ZIDARSKA 25 cm	1	5 KO	1,6667	8,33
9	1061712 397992	3C odvijači 7 Pcs	1	1 KO	34,9573	34,96
10	1124999 528322	DLIJET A8 mm	1	1 KO	20,4274	20,43
11	1125004 528324	DLIJETA 12 mm	1	1 KO	21,2821	21,28
12	1125012 528327	DLIJETA 16 mm	1	1 KO	22,9915	22,99

Lužansko polje 9  
Sarajevo

Račun / R1 br.: 55000061991

Poz	Artikl LAR	Naziv Veličina	PDV	Količina PJM	Pojedinačna cijena Neto KM	Ukupno Neto KM
13	1132182	DLIJETO 80 MM	1	1	19,5726	19,57
	566680			KO		
14	1162874	SJEKIRA 600 g	1	*	6,7521	13,50
	268010			2		
				KO		
15	1126184	KUTNIK STOLARSKI	1	1	29,0598	29,06
	571713			1		
				KO		
16	1385848	SET ZA OBRADU PLOCICA,	1	1	70,0855	70,09
	398264	4-DIJELNI		1		
				KO		
17	4185781	LUX multi alat 220W	1	1	118,8034	118,80
	301580			KO		
18	1166925	Dremel 3000 + 5 dijeprbor	1	*	101,7094	101,71
	F0133000JW			1		
				M		
<b>Total (neto) KM:</b>						890,13
<b>Total PDV KM:</b>						151,32
<b>Total (bruto) KM:</b>						1.041,45

	Neto KM	PDV iznos KM	Bruto KM
Total sadrži			
PDV stopa	890,13	151,32	1.041,45
1 = 17,00 %			
PDV svote	890,13	151,32	1.041,45

BAL E I USTIN D.O.O. 2  
Lužanski put broj 9  
11011 - 71000 Sarajevo  
*M.M. IČ.*

Roba ostaje u našem vlasništvu sve dok ne podmirite cjelokupan iznos uključujući i sporedne troškove.  
Reklamacija o broju i oštećenosti isporučene robe mora biti navedena na otpremnici.

Nenavedene reklamacije se nakon primitka robe ne mogu uzimati u obzir!

Reklamirana roba ne smije biti ugrađena niti dalje obrađivana!

Račun odmah dopijeva.

Ako nije drukčije ugovoreno, dospjelost počinje najkasnije nakon 30 dana.  
Molimo da kod doznake navedete 420042575000/1991 kao namjenu.

Račun / R1 br.: 55000061991